בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ מתביעות תל אביב

נגד

הנאשמים

בן דואני
ע"י ב"כ עו"ד ניר רהט, הסנגוריה הציבורית

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

א. כללי - כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ועבירה של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 273 לאותו החוק.

2. על פי כתב האישום, הבחינו השוטרים רס"ר שמואל קבע ורס"ל גיוני סער (להלן: "השוטרים", או "קבע" או "סער", לפי הענין) בערב יום 8.2.2010 ברכב מסוג יונדאי אשר נסע "במהירות ובאופן המסכן את יתר הנוסעים בכביש", בקרבת רחוב משה סנה בתל אביב, והם ביקשו מבעל הרכב לעצור בצד, לשם בדיקה.

אשר על כן, נוכח כל המקובץ לעיל, כאשר אני מגיע למסקנה כי האירוע המתואר בכתב האישום אירע דווקא בהתאם לגרסה המפורטת, הזכורה, המהימנה והמסתברת של ההגנה, הרי שיש להורות על זיכוי הנאשם מן העבירות המיוחסות לו, וכך אני מורה.

המוזכירות תשלח העתק ההחלטה למח"ש, אשר תפעל ככל אשר תמצא לנכון.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ד, 02 אוקטובר 2013, במעמד הצדדים

שמאי בקר, שופט